RGC3P60AA30E Details PDF
Copyright © 2020. Pouzdan distributer elektroničkih komponenata - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Adresa: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Carlo Gavazzi RGC3P60AA30E Dobavljač Carlo Gavazzi Distributer Carlo Gavazzi
Carlo Gavazzi RGC3P60AA30E
Carlo Gavazzi
Slika može biti reprezentativna. Pogledajte specifikacije za
pojedinosti o proizvodu.
DIO BROJEVA RGC3P60AA30E
PROIZVOĐAČ Carlo Gavazzi
OPIS SSR I IN PA 600V 3X30A 1200VP
STATUS SLOBODNOG OLOVA / ROHS-A
OBRAZAC PODATAKA
NAPON - OPTEREĆENJE 180 ~ 660 V
NAPON - ULAZ 4 ~ 20mA
STIL ZAVRŠETKA Screw Terminal
NIZ RGC3P
AMBALAŽA Bulk
PAKET / SLUČAJ SSR with Integrated Heat Sink
VRSTA IZLAZA AC, Proportional Control
DRUGA IMENA 1864-2728
VRSTA MONTAŽE Chassis Mount, DIN Rail
RAZINA OSJETLJIVOSTI VLAGE (MSL) Not Applicable
UČITAJ STRUJU 30A
STRUJNI KRUG 3PST-NO (3 Form A)
RGC3P60AA30E
Dio brojeva: RGC3P60AA30E
Proizvođač / robna marka: Carlo Gavazzi
Opis proizvoda SSR I IN PA 600V 3X30A 1200VP
Liste podataka:
Brod od Hong Kong
Put pošiljke DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RGC3P60AA30E.pdf
ZAHTJEV ZA PONUDU
Specifikacije RGC3P60AA30E
RGC3P60AA30E.pdf
Povezane oznake
Povezani proizvodi
RGCBNJ660P22
Proizvođači:  Panduit
Opis:  JUMPER KITS NETWORK CBN
Na lageru:  2 pcs
RFQ
RGC3P60AA20E
Proizvođači:  Carlo Gavazzi
Opis:  SSR I IN PA 600V 3X20A 1200VP
Na lageru:  3 pcs
RFQ
RGCMA2010090V3T
Proizvođači:  Walsin Technology
Opis:  CMC 300MA 4LN 120 OHM SMD
Na lageru:  Out stock
RFQ
RGC3A60D65GGEDF
Proizvođači:  Carlo Gavazzi
Opis:  RELAY SSR 32VDC IN 3PH 600V 66A
Na lageru:  Out stock
RFQ
RGCBNJ660P
Proizvođači:  Panduit
Opis:  RACK GROUNDING NTWK JUMPER
Na lageru:  Out stock
RFQ
RGC3A60D25KKE
Proizvođači:  Carlo Gavazzi
Opis:  RELAY SSR 32VDC IN 3PH 600V 28A
Na lageru:  20 pcs
RFQ
RGC3A60D40GGEDF
Proizvođači:  Carlo Gavazzi
Opis:  RELAY SSR 32VDC IN 3PH 600V 42A
Na lageru:  18 pcs
RFQ
RGC3A60D30KGE
Proizvođači:  Carlo Gavazzi
Opis:  RELAY SSR 32VDC IN 3PH 600V 30A
Na lageru:  13 pcs
RFQ
RGC6P-50-1
Proizvođači:  Panduit
Opis:  RACK GROUNDING CABLE #6 AWG
Na lageru:  Out stock
RFQ
RGCBNJ660PY
Proizvođači:  Panduit
Opis:  JUMPER KITS NETWORK CBN
Na lageru:  5 pcs
RFQ
RGC3A60D20KKE
Proizvođači:  Carlo Gavazzi
Opis:  RELAY SSR 32VDC IN 3PH 600V 20A
Na lageru:  52 pcs
RFQ
RGCMF1210121H4T
Proizvođači:  Walsin Technology
Opis:  CMC 300MA 2LN 120 OHM SMD
Na lageru:  Out stock
RFQ